

INFORMATION ALLERGENES

Menu du 4 au 22 décembre 2017

Traces possibles de lait, blé, œuf, fruit à coque, crustacés, mollusques, poisson, sulfites, céleri, soja, arachide, moutarde, sésame

		ALLERGENES A ETIQUETAGE OBLIGATOIRE													
	Menu	Lait	Blé/ Gluten	Œuf	Poisson	Sulfites	Fruits à coque	Crustacés	Mol-lusques	Celeri	Soja	Arachide	Moutarde	Sésame	Lupin
Lundi 4/12	Croque-monsieur	X	X												
	Poulet rôti														
	Petits pois bio aux oignons	X	X			X				X					
	Pomme														
Mardi 5/12	Carottes râpées en vinaigrette					X							X		
	Brandade de poisson	X	X		X										
	Yaourt aux fruits mixés	X													
Mercredi 6/12	Lentilles en salade					X							X		
	Quenelle de brochet à la tomate	X	X	X	X	X		X	X	X					
	Mesclun en vinaigrette					X							X		
	Yaourt sucré BIO	X													
	Biscuit	Composition sur demande													
Jeudi 7/12	Salade de chèvre chaud au miel	X	X			X							X		
	Poisson pané	X	X		X										
	Coquillettes	X	X							X					
	Fruit de saison														
Vendredi 8/12	Betteraves en dés en vinaigrette	X				X							X		
	Sauté de veau aux pruneaux	X	X			X				X	X				
	Haricots beurre persillés	X													
	Donut au sucre	X	X	X							X				

Conformément au règlement INCO (UE n°1169/2011) relatif à l'information des consommateurs sur les denrées alimentaires:
Sous réserve de modification pour des raisons techniques